ου Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την «Πρ
ομήθεια παθητικού δικτυακού εξοπλισμού (2021», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονο
μική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. Ο προϋπολογισμός της ως άνω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό 
ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (35.960,00€) μετά του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμ
ενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία υπογρ
αφής της σύμβασης. Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή χρηματοδότησης με κωδικό: Τ.Π. 1439Α. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.